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KLR-40-13. Krympestrampe, tynnvegget m/lim 40,0-13,0 mm

En fleksibel krympeslange med stort krympeomrade. Dette gjer den fleksibel for store variasjoner i stgrrelse pa
objektet som skal isoleres. Limet fester og tetter godt mot underlag som plast, gummi, neopren, stal og

polythylene.

Slangen er saledes anbefalt brukt som tett isolasjon av mekaniske eller elektriske forbindelser som kan vaere utsatt for fukt og

SMuss.

Materiale: Polyolefin
Lim: Ja
Farge: Sort

Arbeidstemperatur: -55°C til 110°C

Krympetemperatur: 90°C

Veggtykkelse: Tynnvegget

Krympeforhold: 3:1

Krympeomrade: 40,0-13,0 mm

Produktattributter:
Farge
Med innvendig lim
Diameter far krymping
Diameter etter krymping
Abiko nr.
Lengde (L)
Veggtykkelse

Salgsenhet

Takk for at du velger Abiko.

Sort

Ja

24,0 mm

8,0 mm

KLR-40-13

30

2,4

METER

Side 1 av 2
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KLR-40-13. Krympestrampe, tynnvegget m/lim 40,0-13,0 mm

Ant. i pakke 30

Takk for at du velger Abiko. Side 2 av 2




